

# Årsredovisning

2022

Österhagen Glass Aktiebolag  
559187-4473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.  
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Christina Nygren Perski  
Styrelseledamot



Stockholm den 1 juli 2023

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Österhagen Glass tillverkar och säljer hantverksmässig och ekologisk glass och tillhörande produkter under varumärket Österhagen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av det kraftigt ökade prisläget. Kostnader för driften av fabriken mer än dubblades på grund av de skenande kostnaderna. Våra råvaruinköp påverkas också kraftigt. Framförallt mejerivaror ökade, men även övriga centrala inköp såsom socker, ägg. Som liten aktör var det svårt att öka våra priser mot DVH så marginalerna sjönk kraftigt. Samtidigt tappade vi i omsättning pga det tuffare ekonomiska läget då vi förlorade ÅF som drog ner på "kvalitetsvaror".

På basis av det svåra ekonomiska läget togs beslut under hösten 2022 att förändra verksamheten för att anpassa sig till det tuffare omvärldsläget. Detta innebar en rad svåra beslut för den lilla verksamheten men nödvändig för att ha en chans att komma vidare. Fokus för dessa var att dra ner på fasta kostnader.

Av årsredovisningens balansräkning framgår att bolagets eget kapital understiger hälften av aktiekapitalet.

Styrelsen har därför, redan i juli månad 2022, i enlighet med 25 kap. 13§ aktiebolagslagen upprättat en kontrollbalansräkning. Detta har granskats och godkänts av styrelsen. Kontrollbalansräkningen visar att med hänsyn till marknadsvärden på Bolagets immateriella- och materiella anläggningstillgångar, i vilka det bedöms finnas betydande övervärden, är Bolagets aktiekapital intakt samt att det finns betydande reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie kapital	Aktieäga rtillskott	Balanser at- resultat	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	50, 000		149 228	3 046	202 274
Aktieägartillskott		50 000			50 000
Resultatet disponerat enligt bolagsstämman					
Balanseras i ny räkning					
Årets resultat				-219 727	-219 727
Belopp vid årets utgång	50, 000	50 000	149 228	-216 681	32 547

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	1 328	1 636	1 217	914	n.ä
Resultat efter finansnetto	-219	3	-115	-415	n.a.
Soliditet (%)	Neg.	31	Neg.	21	n.a.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:  
Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanserat resultat	-58 818
Årets resultat	-219 727
Summa	-278 545
Balanseras i ny räkning	-278 545

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 328 385	1 636 085
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	20 417	71 771
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 348 802</b>	<b>1 707 856</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-674 152	- 859 584
Övriga externa kostnader	-434 794	- 320 200
Personalkostnader Not 2	- 431 083	- 474 126
Avskrivningar Not 3	-28 500	-28 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>- 1 568 529</b>	<b>- 1 682 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-219 727</b>	<b>- 25 446</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	- 22 400
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 219 727</b>	<b>3 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-219 727</b>	<b>3 046</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>- 219 727</b>	<b>3 046</b>

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>BALANSRÄKNING</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Rättigheter Varumärke Not 3	45 000	52 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>45 000</b>	<b>52 500</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	0	0
Bilar	12 000	18 000
Inventarier, verktyg och installationer Not 3	30 000	45 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	14 852	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>62 852</b>	<b>69 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Andra långfristiga fordringar Not 4	265 276	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>265 276</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>373 128</b>	<b>277 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	141 088	120 671
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>141 088</b>	<b>120 671</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 832	180 826
Övriga fordringar	0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>128 832</b>	<b>180 826</b>
<b>Kassa och bank</b>		

Kassa och bank	3 838	11 863
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>3 838</b>	<b>11 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>273 758</b>	<b>313 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>646 886</b>	<b>648 446</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat <i>Not 5</i>	152 274	149 228
Årets resultat	-219 727	3 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-67 453	152 274
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-17 453</b>	<b>202 274</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
	8 400	8 400
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	163 075	59 370
Övriga skulder	495 078	378 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>658 153</b>	<b>437 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>646 886</b>	<b>648 446</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantal anställda

<u>2022</u>	<u>2021</u>
1	1

### Not 3 Avskrivningar

Maskiner & Inventarier har köpts in för 75 000 kr vid verksamhetens start och skrivs av på 5 år.

Varumärkesrättigheter har köpts för 75 000 kr och skrivs av på 10 år.

Glassbil har köpts in för 30 000 kr och skrivs av på 5 år.

### Not 4 Andra långsiktiga fordringar

<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
69 734 kr	150 000 kr	150 000 kr

Avser fordran Christina Nygren Perski, pers.nr. 720401-9322, för ovillkorat aktieägartillskott gjord den 31/12 2019.

Avser deposition till leverantörer på 69 734 kr.

### Not 5 Balanserat resultat

Villkorat aktieägartillskott enligt avtal nedan:

Christina Nygren Perski 300 000 kr  
Österhagen produkter AB 111 091 kr

### Not 6 Ägandet

Bolaget ägs till 80 % av Christina Nygren Perski, Pers. Nr. 720401-9322, och till 20 % av Österhagen Produkter AB, Org. Nr. 556245-3315.

## UNDERSKRIFT

Stockholm den

30/6-23

  
Christina Nygren-Perski